UBND XÃ THẠCH THẤT

PHÒNG KINH TẾ

Số:         /KT
V/v công khai phương án giá đất cụ thể khi nhà nước

thu hồi đất để thực hiện các dự án trên địa bàn xã và

lập phương án bồi thường, hỗ trợ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch Thất, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – xã hội xã;

- Ban Quản lý dự án đầu tư – hạ tầng xã Thạch Thất.

Căn cứ Mục III Phần IV Phụ lục I kèm theo Nghị định số 151/2025/NĐ-

CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ; Khoản 14 Điều 1 Nghị định số

226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của Chính phủ.

Thực hiện Thông báo số 120/TB-HĐTĐ ngày 03/10/2025 của Hội đồng

thẩm định giá đất cụ thể xã Thạch Thất về kết quả cuộc họp của Hội đồng thẩm

định giá đất cụ thể về thẩm định phương án giá đất cụ thể làm căn cứ bồi

thường, khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện các dự án (Dự án Xây dựng sân

thể thao xã Lại Thượng, Cải tạo, nâng cấp bệnh viện đa khoa huyện Thạch Thất

trên địa bàn xã Thạch Thất). Phòng Kinh tế xã có ý kiến như sau:

1. Đối với Phòng Văn hóa - xã hội xã: Đề nghị đăng tải Báo cáo Thuyết

minh xây dựng Phương án giá đất trên Trang thông tin Điện tử xã Thạch Thất.

2. Đối với Quản lý dự án đầu tư – hạ tầng xã Thạch Thất: Đề nghị lập

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất để thực

hiện các dự án theo đúng quy định pháp luật.

(Có Báo cáo Thuyết minh xây dựng Phương án giá đất gửi kèm theo Công

văn này)

Phòng Kinh tế xã Thạch Thất đề nghị Phòng Văn hóa – xã hội, Ban Quản

lý dự án Đầu tư – Hạ tầng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND xã Thạch Thất (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tuấn Chinh

		2025-10-08T10:36:21+0700

		2025-10-08T14:52:40+0700

		2025-10-08T14:52:40+0700

		2025-10-08T14:52:40+0700

		2025-10-08T14:52:40+0700